REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODIER

mﬁ N«w\l KRYETAR
N2 Prot Shkodér, mé %.m.I\Muomm

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODIER

Té nderuar késhilltar !

Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri ™

» Ky projekt-vendim dhe relacion pérmban kété dokumentacion:

- Shkresé pércjellese 1(njé) Fleté

- Projektvendim 3(tre) Fleté

- Relacion 2(dy) Fleté

- Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake 3 (tre) Fleté
- Preventivi i punimeve Ndertimore 6(gjashté) Fleté

- Progesverbal Konstatimi 3 (ire) Fletd

- Planimetri 3(re) Fleté

- Urdhér Pune 3(tre) Fleté

- Kérkesé Ndihme financiare ne rast djegie banese 4(katér) Fleté
- Saktésim adrese 3 (tre) Fleté

. Vérwetim pér rénie zjarri 3(tre) Fleté

- Certifikaté personale 3 (re) Fleté

- Certifikaté familjare 3(ire) Fleté

- Karté 1D 3(tre) Fleté

- Foto objekti 6(gfashté) Fleté

KRYETAR
Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkodgr, web: www.bashkiashkoder.gov. al, e-mail: info@bashliashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé ; 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. , daté . 2025

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E GJIN RRAHISHTA, BARDHYL TOKA DHE
MARTIN TATGJONAJ BANESA E TE CILEVE ESHTE DEMTUAR NGA ZJARRI 7.

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2025, me propozim t& Kryetarit té
Bashkisgé, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjin nr.
45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 *Pér financat vendore” i ndryshuar; VKM nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga
veprimtaria njerézore; VKM nr. 414 dat& 08.07.2021 “ Pér miratimin e progedurave dhe kritereve
t& ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, i
ndryshuar; VKB Nr 76 daté 19.12.2024 * Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit

buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé sé Shkodrés™ i ndryshuar, si dhe né

Relacionin nr prot, daté e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodgr,
VENDOSI :
1. Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare

té F.:Emm.mm Gjin Rrahishta (3 anétaré familje), n€ vlerén prej 60 000 (gjashtédhjeté mijé)

leké ( sipas certifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri.
atoié-dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen e
Gjin Rrahishta né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 220 445 (dyqind e njé

1jézet mijé e

katérqind e dyzet e pesé) leké dhe pér démet né orendi prej 162 600 (njéqind e gjashtédhjeté
...m:mn_m_jmém

e dy mijé e gjashtéqind) lekésh, sipas preventivave té Komisionit t& vlerésim

prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Gjin Rrahishta.

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashioder.qgov.al
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9.

Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
té familjes s& Bardhyl Toka (4 anétaré familje), né vlerén prej 80 000 (tetédhjeté mijé ) leké
( sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés s¢ tyre nga zjarri .

Pér familjen e Bardhyl Toka né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 184 110 (njéqind
e tetédhjeté e katér mijé e njéqind e dhjeté) leké dhe pér démet né orendi prej 0 (zero) leké ,
sipas preventivave & Komisionit té vlersimit t¢ démeve prané Bashkisé¢ Shkodér, pér

familjen e Bardhyl Toka.

*ae

Té miratojé kérkesén e Bashkisgé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
(& familjes sé¢ Martin Tatgjonaj (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mij€)
leké ( sipas ertifikatés familjare t& paragitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri .

Pér familjen ¢ Martin Tatgjonaj né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 504 128
(peséqind e katér mijé e njéqind e njézet e teté) leké dhe pér démet né orendi prej 121 600

(njéqind e njézet e nj& mije e gjashtéqind) leké , sipas preventivave t& Komisionit t&

vlerésimit t& démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Martin Tatgjonaj

Burimi i financimit té jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141
“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkisé¢ Shkodér pér vitin 2025 t&

miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024 * P& miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe

programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t€ Bashkis¢ sé Shkodrés”, i

ndryshuar, né programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér
familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén 240 000 (dyqind e dyzetmijé ) leke. Ngarkohet

administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés s¢ ménjehershme.

Pér familjen e Gjin Rrahishta, Bardhyl Toka dhe Martin Tatgjonaj kompensimi i déméve
materiale ndértimore dhe né orendi e pajisje do t& béhet sipas preventivave (& vlerésimit
hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, n& zbatim t& Ligjit 45/2019 * Pér Mbrojtjen
Civile “ neni 41 , t& VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t& VKM-sé Nr. 414 datg
08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t&
pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile ©, sipas
Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén 454 341,5
(katérgind e pesédhjeté e katér mijé e treqind e dyzet e njé presje pes€) leke dhe né masen

50% & vlerés sé orendive né shumén 142 100 (njéqind e dyzet e dy mijé e njéqind) leke.
P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

bashkiashkoder.gov.al

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: www. bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info




KRYETAR

Benet BECI

e ZV.KRYETAR

Wt e

o DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR

Coarde Jexlof )

e DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE , BURIMEVE NJEREZORE DHE

SHERBIMEVE MBESHTETESE

MAQ\JO;,. JFL/F > :

o DREJTORIA JURIDIKE

\S:\.mx; N :\w\ / i)

¢ DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Nieline Lot

¥

al e-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Adresa Rr 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkoder, Web: www.bashkiashkoder.gov.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIR
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. Prot Shkodér, mé . 2025
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODIR

Té nderuar késhilltaré !

Né vijim t& progedurave pér shkak t& rénies sé zjarrit né banesén e shtetasve : Gjin Rrahishta,
banor né Rrugén”Shen Kolli”, Fshati:Grude e Re, Njésia Administrative Rrethina, démtuar nga
zjarri i réné mé daté 10.02.2025 , Bardhyl Toka, banor né Rrugen e “Ajasmés”Lagjja. nr. 4,
démtuar nga zjarri i réné mé daté 14.02.2025,dhe Martin Tatgjonaj, banor né Rrugén”Vinoteka”,

mm:m:“QEh_mmWm.,Z,wmm.m.Paz:smm:.ﬁ?aEm:::mu %:;:E.:mmw_.mq._:m:mam%:mmw._u.womh_
bazuar né Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté 16.5.2012 “Pér kriteret
dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve 1é shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqgési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Udhézimi i
pérbashkét i Ministrisé s& Brendshme dhe Ministrisé sé Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér
kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve

ndértimore té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria

njerézore.”,

I- Ju paragesim kété propozim pér dhénie t¢ ndihmés sé menjéhershme financiare si mé
poshté:Burimi i financimit té jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141 ¢
Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2()25 té miratuar me
VKB Nr 76 daté 19.12.2024  Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 & Bashkisé sé Shkodrés”i ndryshuar, né programin AB141,
Q2 O1 A4 * Pérballimi i ndihmave t€ menjéhershme pér familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén
240 000 (dygind e dyzet mijé ) leké. Ngarkohet administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e

ndihmés s¢ ménjehershme.

Nr Emri i Numri Koha kur Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | € paraqitjes financiare
sipas ose sé kérkesés e propozuar
certifikatés demtuar
familjare banesa
| | Gjin Rrahishta 3 10.02.2025 | 12.02.2025 60 000
2 | Bardhyl Toka 4 14.02.2025 | 03.03.2025 80 000
3 | Martin Tatgjona 5 25.12.2024 | 12.03.2025 100 000

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web! www.bashkiashkoder.qgov.al e-mail’ info@bashkias




Shuma Totale 240 000

[I. Pér familjen e Gjin Rrahishta ,Bardhyl Toka dhe Martin Tatgjonaj kompensimi i déméve
materiale ndértimore dhe né orendi e pajisje do t& béhet sipas preventivave t& vlerésimit hartuar nga
grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né zbatim & Ligjit 45/2019 * Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , €
VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t¢ VKM-s& Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a ** Pér
miratimin e procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe t& pérdorimit té fondit t& kushtézuar t€ Buxhetit
(& Shtetit pér Mbrojtjen Civile “, sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % te vlerés ndértimore

né shumén 110 222.5 (njéqind e dhjeté mijé e dyqind e njezete dy presje pesé ) leké ,dhe né masen
50% t& vlerds sé orendive né shumén 81 300 (teté dhjeté e njé mijé e treqind) leké pér familjen e
Gjin Rrahishta, sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén 92
055 (nénté dhjeté e dy mijé e pesé dhjeté e pesc) leké dhe né masén 50% té vlerés sé orendive né
shumén 0 (zero) leké pér familjen e Bardhyl Toka, sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 %
& vlerés ndértimore né shumén 252 064 (dy qind e pese dhjeté e dy mijé e gjashté dhjeté e katér)
leké dhe né masén 50% té vlerés sé orendive né shumén 60 800 (gjashté dhjeté mijé e teté qind )
leké pér familjen e Martin Tatgjonaj .

» Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake éshté:

0 & g 1
Vlera Vlera Viera 50 % Vlera <m_o_ ._n 50 % Vlera | Humbja _WQH__H__H”___
5 er’ i L 3 je
ndértimore | e orendive | ndértimore | ndértimore e ndértimore | e jetés o .
orendive Hig Jete
) P dhe dhe e
Nr Emri familjes : :
¢ orendive orendive
| 2 1+2 4 E 4+3 6 7
j | GiinRrahishta 520445 | 162600 | 383045 | 1102225 | 81300 | 1915223 - .
g | Banaibyl Toka 184 110 0 184110 | 92055 0 92 055 . -
5 | Marin Taigiona] | 504128 | 121600 | 625728 | 252064 | 60800 | 312 864 . -
Shuma 008683 | 284200 | 1192883 | 4543415 | 142100 | 5964415
pérfundimtare
KRYETAR
Benet BECI
DREJTORI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér, web. wwiw. hashikiashkoder.qov.al e-mail: info hashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

/8
N4 OJ Prot Shkodér, mé 7.03.2025
URDHIER
NeATF  date /§ 05 2025
“PER
NGRITJEN E GRUPIT T KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE
DIEMEVE

NIt RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE”

Né& mbéshtetje té Ligjit 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe
neni 64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqesité
natyrore ose fatkeqgési & tjera té shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit t& konstatimit dhe vlerésimit t& démeve né raste fatkeqésish, né lidhje
me trajtimin e “Ndihmé financiare né rast djegie banese™ e shtetasit Martin Ded
Tatgjonaj.

2. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:

1. Kol Ndrevashaj
2. Besmir Lekaj
3. Suad Mati
4, Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Lévizja e grupit t& punés € koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR

BENET BECI

ME VEN.

Adresa’ Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: . bashkiashkoaer qov.al, e-mail: infa@bashkiashkoder.qov. al




¥ . REPUBLIKA E SHQIPERISE
RN BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail: in

Numri i praktikés: 2068
Daté: 12/03/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Martin Dedé Tatgjonaj me numér personal 0685852844 , banues né Rr.
Vinoteke Grude e Re,Shkoder,

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit t&€ ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

~,
e

Martin Tatgjonaj B u(. i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori Nr.1 Shkodér, éeb: &&d.bashkiashkoder gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tei: +35522400150

Nr Y11 Prot shkodér mé 11.03.2025

A )
VERTETIV

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 25.12.2024 ora12*° éshté djegur Shtépi banimi 1(njé)katéshe )e
Mbuluar me solute,e pérbéré nga 2(dy) dhoma Gjumi,+Kuzhiné+Sallon+Koridor+Ba

njo

Né adresén: Fshati Grudé e Re Njésia administrative Rrethina Shkodér.

Proné e shtetasit: Martin Tatgjona;

Si pasojé e zjarrit té réné jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Salloni jané djegur komplet divanash copé& 1(njé),Televizor copé 1(nj€),Frigorifer copé
1(njé),tavoling ngrenie copé1(njé),karrige copé 6(gjashté),Dritare duralumini copé 1(nj€)
Deré duralumini copé 1(nj&)

,2(dy) dhomat e gjumit,koridori dhe banjoja ,e mbuluar nga tymi dhe bloza

pér fikien e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés,| turnit t& | ¢ me
komandant turni Kryezjarréfikés Sokol Murati me mjetin zjarréfikés tip “DENIS"me targé
AB-575-JB,mé date 25.12.2024 ora 12° nga ndérhyrja joné,u b& e mundur shuarja e
ploté e zjarrit .

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né 3(tre) kopje dhe pérpilochet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Ti TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Nelb & Prot Shkodér, mé: 12-03-2025

\

Lénda:  Saktésim adrese

Né& pérgjigje t€ kérkesés me, daté 12.03.2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté¢ 29.07.2004 “Pér sistemin ¢ adresave” t& ndryshuar,
vértetojmé se Z. Martin Tatgjouaj, me ID H70830100K, éshté banues né:

Rruga : Vinoteka

Nd. 3

Hyrja 1

Fshati Grude e Re,

Njesia Administrative Rrethina, 4015 ,Shkodér.

Ky vértetim léshohet pér dokument.

ADMINISTRATOR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www bashkiashkoder.gov al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

URDHIER
Ni. 26y~ |, daté 42 .0D 2025

«PER

DEMEVE

Shkodér, mé 12.03.2025

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE

Nit RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe
neni 64. pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqesité

natyrore ose fatkeqési té tjera t€ shkaktuara nga veprimtari njerzore”

192

(5]

4.

. URDHEROJ:

Ngritjen e grupit t& konstatimit dhe vlerésimit té démeve né raste fatkeqésish, né lidhje
me trajtimin e “Ndihmé financiare né rast d egie banese” e shtetasit Bardhyl Bajram

Toka.

Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:

o=

Kol Ndrevashaj

Besmir Lekaj

Suad Mati

Administrator i Nj. Administrative/Lagjes

Lévizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR

ME VENDIM DELEGIMI

Zv. KRY P [:1a)
va

BENET BECI

Sa. ..,a'.\\.

%ﬂé bashiiashkoder.gov.al




\V' W |
Wy
A G

|
¥ o
g ol 4 / fwﬂ,%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
/ BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 1798
Daté: 03/03/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Bardhyl Bajram Toka me numér personal 0685037172 , banues né Ajasem, .
N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe

progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”

KERKOJ

Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

_wm_.a:o_ mwm_ﬁm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E SHERBIMIT TE MBROJITJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Nr. mm:_ Prot Shkodér,mé |8 / 0272025

VERTETIM ZJARRI

Vertetojmé se me daten 14.02.2025, ora 14.30, ka réné zjarr né njé shtépi banimi 2 katéshe né
lagjen Ajasem Shkoder, e cila sipas konstatimit n& raportin e zjarrit dhe analizen e zjarrit ishte
banesé e pa banueshme pér shkak se né dhjetor té vitit 2018 ishte pérfshiré nga zjarri, ku si pasojé
e atij€ zjarri ishte djegur dhe démtuar 2/3 e shtépisé kurse 1/3 e shtépis¢ kishte shpétuar nga
ndérhyrja e shérbimit zjarrfikés. Kjo &shté e veitetuar me ané té vertetimit té zjarrit t& léshuar me
daten 08.01.2019 nga Drejtoria e MZSH-sé Shkodér.

Gjaté zjarrit (& réné me daten 14.02.2023, né orén 14.30 nd kété shtépi, €sité djégur dhe démtuar
edhe 1/3 e késaj shtépie e cila kishte shpétuar nga zjarri I shkaktuar né dhjetorin e vitit 2018, por
q¢ nga ai zjarr ishte kthyer e pa banueshme dhe né degradim té ploté edhe kjo pjesé. Banesa sipas
grupit t€ shérbimit q& arriti né vend-ngjarje ishte pa ¢ati dhe zjarri ishte né nj& nga dhomat e késaj
shtépie ku ishin & grumbulluara disa nga orendite shtépiake t& shpétuara nga zjarri I vitit 2018 por

q€ ishin t& démtuara plotésisht prej kushteve atmosferike.

Ky vertetim léshohet me kérkesén e shtetasit Bardhyl Toka, I cili me njé deklaraté pérgjegjésie té
noterizuar vérteton qé &shté pronar I banesés.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Nr Rﬂw _\N Prot Numri i praktikés: 1739

Shkodér 27.02.2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 1739, daté 27/02/2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Z. Bardhyl Bajram Toka, me ID H60215093U, &shté banues né:;

Rr. Ajasmes
Shkodér Lagjia numer 4, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta.

KRYETAR

Benet BEC|

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA NEHANI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA QEMAL STAFA, RR.
DON BOSKO

DEGA VENDORE SHKODER TEL: 0692065106

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAITIE TE TJERA)

Nr. repertori: 167 Nr. koleksioni: 51
Shkoder mé 17/02/2025
Ligjet referuese: I
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtien ¢ t& dhénave personale” il

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2025044140005717942




A202304414000571742

DEKLARATE NOTERIALE

Sot, mé daté 17.02.2025 , para meje Notere MIMOZA NEHANI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Shkoder, LAGJIA QEMAL STAFA, RR. DON
BOSKO, u paragqit personalisht:

DEKLARUES/IT:Bardhy| Toka, atésia Bajram, amésia Sabrije, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe
banues né Shkodér, me adresé 29 Néntori; Nd. 093; Shkodér; Shkodér; 0000; Shkodér, lindur mé
15/02/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039187032 dhe nr. personal H60215093U, .

I cili nén pérgjegjésiné e tije personale dhe né vullnet té liré e té ploté, né bazé té nenit 79 té Kodit
Civil Shgiptar, nenit 62, 63 , té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, mé deklaroj si mé poshté vijon:

Une Bardhyl Toka deklaroj nen pergjegjesine time se banesa qe pasqyrohet ne foton ge i
bashkangjitet kesaj deklarate , banese e cila eshte e djegur keto dite eshte ne pronesi timen por
dokumentacion nuk kam pasi me djegjen e baneses me eshte djege dhe ai dokumentacion ge kam
patur . Banesa mban kete adrese Ajasem me numer ndertese 30 hyrja 1 Shkoder eshte shtepi dy
kate ndertim dhe ne fotot panoramike te saj pasqyrohet edhe trualli i saj edhe ndarjet e dhomave
brenda.

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe
né ményré té qarté né prani té deklaruesit t& mésipérme. Pasi ai deklaroi se u njoh dhe i kuptoi
efektet juridike té aktit, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo deklaraté, u hartua
nga uné Noterja né 4(kater) kopje, me vlera té njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen e liré e té
ploté té vullnetit t& deklaruesit. Njéra kopje vendoset né arshivén noteriale dhe te tjerat i vihen né
dispozicion deklaruesit/ses. Bashkélidhur deklaratés gjendet dokumentacioni i méposhtém: foto
panoramike e baneses se bashku me truallin e saj dhe nderjen e dhomave brenda .

Uné Noterja, verifikova identitetin e tij/saj népérmjet dokumenteve té identitetit cituar mé sipér
dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin nenit 62,
pika 1, germa “II”, té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering&”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit/ses. N&
zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit té késaj deklarate, né ményré té
drejté dhe té ligijshme.

DEKLARUES
Bardhyl Toka
Tt
Bovsllnl 1 . B
NOTER

Mmi Zm_._%.z_

Fq.1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

z_‘\mﬁ Prot Shkodér, ms OD 03 2025
URDHER
Nr. 225 ,daté 03.03 2025
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

N&é mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénjes
sé ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né rastin e banesés s& shtetasit Gjin

Rrahishta
2. Grupi i konstatimit té pérbéhet si mé poshté:

Kol Ndrevashaj
Besmir Lekaj
Suad Mati
4, Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Lévizjae grupit té punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn né fuqi menjéheré .

= e

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI

.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.b iaspioder.gov.al m.m_n,.._m_:.. info@ bashkiashkoder
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] N/Kryetar

0 NKryetar

O NKryetar

O Kabineti z,

O Drejtoria e Pérgjithshme ¢

Planifikimij¢ dhe Kontrolljt té

Territorit

1. Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit

2. Drejtoria e Kontrollit & Zhvillimi
t€ Territorit

3. Drejtoria e Mjedisit dhe Energjise
5€ Rinovueshme

4. Drejtorig e Aseteve dhe Kadastres
Urbane

Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Zhvillimit

€ Qéndrueshgm Ekonomik

. Drejtoria e Planifikimit Strategjik
dhe Pérmirésimit & Klimés sg
Biznesit

2. Drejtoria e Turizmit

3. Drejtoria e Bujgésisg, Zhvillimit
Rural dhe Trajtimit t& AMTP

Drejtoria ¢ Arsimit

Zn_m:unw&n ¢ Shérbimeve dhe
Punéve Publike

Drejtoria e Pérgjitshme ¢
Emwmsv&a& s€ Objekteve Publike
O Drejtoria ¢ MZzZSH

Afati:

Normal (7 ditg)

Data v. 2

—_—

mrmﬁEPaw.ﬂQuiﬂ

Marré ng dor

€zim: m_,u. 7 .2025

Prioritet (3 ditg)

OOoOono

+2025, Nr.Prot. %572,

HKODER

Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Kulturgs [J
dhe Sportit 0
. Drejtoria e Sportit 0
2. Drejtoria e Kulturés
3. Teatri “Migjeni 0
Drejtoria ¢ m.maﬁm—_.mr.ﬂn Juridike, 0
Burimeve N jerézore dhe 0
Shérbimeve Mbéshtetise O
l. Drejtoria Juridike o
2. Drejtoria e Burimeve Njerézore
3. Drejtoria e Shérbimeve o
Mbéshtetése ]
4. Drejtoria e Administrimit dhe ]
Menaxhimit N dhe TIK 0
Drejtoria e Pérgjithshme
Shérbimeve Sociale dhe Rinisé
. Drejtoria e Shérbimeve Sociale
2. Drejtoria e Ndihmés Ekonomike
Drejtoria ¢ Pérgjithshme e
Menaxhimit Financiar
I. Drejtoria e Analizés dpe
Programimit Buxhetor
2. Drejtoria e Financés

Drejtoria e Taksave dhe Tarifave
Vendore

|
a
O
O

Q.Trajtimit ¢z Studentéve
Shtépia e femijés 0-5 Vjeg
Shtépia e fémijés 6-15 vjeg
Qendra e Zhvillimjt

OO0 oo

.1 LY
Oe;% wole
REPUBLIKA E SHQIPERISF :
BASHKIA s

‘e . Gurle
| ) 03]3)a

Nj.A Anae Malit
Nj.A Bérdics
Nj.A Daj¢

Nj.A Gurii z;
Nj.A Postrribg
Nj.A Pult

Nj.A Rrethina
Nj.A Shalg

Nj.A Shosh

Nj.A Velipoj&

Drejtoria e Komunikimijt dhe
Promovimit ¢z Territorit

Késhilli Bashkiak

Njésia e Menaxhimi¢ t€ projekteve
Strategjike

Policia Bashkiake
Emergjencat Civile
Njésig e Prokurimit
Njésia e Auditit

Ujésjellgs Kanalizime
IMT

Gjendja Civile
Administrimj dhe Inspektoriati

Pyjeve
Bio Strajca sh.a

Shkodér Sh.a.

Tietér___ digg
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIR
NJESIA ADMINISTRATIVE RRETHINAT

Nr.o/H\ prot. Shkodér, mé 1 N 2025

Lénda: Dérgim kérkese

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
BASHKIA SHKODIER

aas

Ng€ vijim t&€ kérkesés s¢ shtetases Gjin Zef Rrahishta me nr.praktike 1352 daté
12.02.2025 banues né fshatin Grude e Re Njésia Administrative Rrethinat, né mbéshtetje
t€ nenit 66 t€ ligjit 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, dhe ligjit 8656 daté 26.03.2001

Pér Emergjencat Civile * bashkélidhur po ju dérgojmé kérkesén e shtetasit t&
larpérmendur shoqéruar me dokumentacionin pérkatés. Tel: 06832050244

Kérkesé

Vertetim Banimi

. Fotokopje e kartes se ID

Certifikate familjare me datén e gjendjes familjare dt. 10.02.2025
Certifikate familjare

Vertetim pér rénie zjarri

Foto

N LR W

Ju faleminderit pér bashképunimin!

ADMINISTRATORI

Gerald HASAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Njesia Administrative Rrethina

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 1352
Daté: 12/02/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Gjin Zef Rrahishta me numér personal , banues né Rr Shenkoll Grude e Re
,Shkoder, Njesia Administrative Rrethina .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03- 2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore" té
ndryshuar ,Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05- 2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit t& ndihmés financiare, do té kérkoja q& pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

Gjin Rrahishta BepipKurti
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Njésia administrative ?.@E:m_ ., -

Zyra e Gjendjes Civile 346

)
“A
V)
)
)
) N
)
)
)
)
)

Daté: 12.02.2025

L CERTIFIKATE PERSONALE

~

Né bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit 2010, <m:mu:ms té dhénat e méposhtme:

)

s

- -

| ) \ !
s !
._. Pérbiris té Gjeridjes Civile ) v__
i Emri N\ \ Giin [
N\ Mbiemri J RRAHISHTA 4
_ : : _
4 Numri Personal | 170930027J b
_A Emri i Babait _ wm_. V_
_ Emri i Nénés ) ?nmam _
N Datélindja / 30-09-1987 anmw: eté ¢ shtaté »
_ lj ‘ ] g) _
4 Vendlindja \ Pecaj, Shkodér \ b
_A Vendbanimi | SHEN KOLLL; Nd. 11; H. 1y, v_
RRETHINAT; GRUDE E RE; 4015; SHKODER
_A Gjinia ﬂ Mashkull / v_
i . i
_A O.mmn&m Civile _ I/e martuar \ \ v_.
_ Shtetésia Yy Shqiptare _
—A .//.//.,k ...\.. V—
_A Kjo certifikaté léshohet cm,h/ _x v_
4fl \-
.—-A . N M ..q.- |
.—A ..,,,. ...A, v_
) ;) _ﬂ
Vulosur elekirenikisht nga Drejtoria e /
Pbrgiithshme o Glencjos Civila { ﬁ
_A wna_mm__wwﬂnmnﬁ“w%ﬂwwumnﬁﬁ_Em _‘ 2 v_
4 Tt b
— m___.m__.::“ ¥ _x.w dokument éshté gjeneruzr dhe vulosur me ané _
A _H aﬂﬂﬁ”nwn:wmm .wﬁwgﬂnwwﬂawn njé sistem elektronik (Drejtoria e v
rgjlithshme e endjes Clvile,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: éé¢ bashkiashkoder gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

zﬂ.m: Prot shkodér mé 11.02.2025
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 10.02.2025 ora 04% &shte djegur Shtépi banimi 1(njé)katéshe e
mbuluar me cati (tjegulla),e pérbéré nga 2(dy) dhomé gjumi+kuzhiné+koridor +banjo

Né adresén: Grude e Re Njésia administrative Rrethina Shkodér.

Proné e shtetases Gjin Rrahishta

Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Nga zjarri | réné éshté djegur 1(nj&¢) dhomé gjumi sé& bashku me mbulesen e
saj,komplet dhorné gjumi copé 1(njé),Shtrat dopio copé 1(njé),shtrat féije copé 1(nj&),si
dhe koridori e dhomat e tjera t& mbuluar nga tymi e bloza, .

pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés, | turnit t& | ™ + turnit
I, me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin zjarréfikés tip "DENIS"me
targé AB-575-JB+Iveko 4 ton me targa AB-215-DX,mé date 10.02.2025 ora 04% nga
ndérhyrja joné,u bé e mundur shuarja e ploté e zjarrit ,duke shpétuar Kuzhinen,dhomen
tieter t&€ gumit,koridorin,banjon.

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né& 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

NP
T
g ,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
SISTEMI ADRESAVE

Njesia Administrative Rrethinat

NroHOl Prot. Shkodér, mé: 12.02.2025

Lénda: Saktésim adrese

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetgeverisien vendore”, dhe né ligiin nr.9270, daté
29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” t& ndryshuar, vértetojmé se Z. Gjin Rrahishta , me ID

170930027J , éshté banues né:
Rruga: SHEN KOLLI, Nd. 11, H.1

Fshati: Grudé e Re ,Njesia Administrative Rrethinat, 4015, Shkodér.

Ky vértetim léshohet pér plotesim dokumentacioni.

ADMINISTRATORI

ot )
Vw_ﬂz_@vu

NP

Gerald Hasaj

Rr: Peshkimi, Nd. 14, Golem, 4015, Rrethinat, Shkoder, email. Gerald.Hasaj@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 19.03.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Martin Tatgjonaj né rrugén “Vinoteka”, Fshati: Grude
e Re, Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 19.03.2025 né banesén e shtetasit Martin Tatgjonaj, e cila ndodhet né rrugén
“Vinoteka”, Fshati:Grude e Re ,Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas démeve té shkaktuara
nga zjarri i réné mé dt. 25,12.2024 , sipas kérkesés s¢ qytetarit me Nr. Praktike 2068, daté
12.03.2025. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera té& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim té “Urdhérit t& Brendshém”
té Kryetarit (& Bashkisé Shkodér me Nr. 277, daté 18.03.2025, nga verifikimi né vend i gjendjes sé
banesés ku banon familja e mésipérme né té cilén me datén 25.12.2024 ka réné zjarr, u konstatua
si mé poshté:

Banesa e kétij shtetasi ésht¢ shtépi banimi njé katéshe, mbuluar me soleté, e pérbéré nga dy dhoma
gjumi, kuzhine, dhome ndenje, banjo dhe koridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri.

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur pjesérisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés dhe pajisjet e orendite brenda: Komplet divanash
copé 1(njé); Televizor copé 1(njé); Frigorifer copé 1(njé); Tavoliné ngrénie copé 1(njé); Karrige
copé 6(gjashté); Dritare duralumini copé 1(nje); Deré duralumini cope 1(njé).

Komisioni :

Kolé Ndrevashaj &

Ing.Besmir Lekgj

Ark.Suad Mati

Administratofi “Njésia Administrative Rrethina” @y\/
(

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.I Shkoder, web: www.bashiiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBAN PRE]
Dt. 20.03.2025
jar nga zjarri Martin Tatgjonaj
oteka", GRUDE E RE, BASHKIA SHKODER
Nr. | Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia mimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An Prishje suvatim muri m2 98.00 146 14,308
Shuma 1 Lek 14,308
2. Punime ndertimore
6 310 Suvatim I brendeshem mure tulle , llac perzier m2 98.00 617 60,466
20 276 Shtrese parketi laminat m2 38.00 3134 119,092
17| An. Tavan me veshje druri m2 38.00 2583 98,154
n ik +
9ol 265/ m.::.mmw pllaka geramike me kolle + llac ; 18.50 1690 31,265
cimento 1:2
2| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham L 7.50 9889 74,168
4]  An. F.V. dyer te brendeshme tamburato te thjeshta __ 3.60 9725 35,010
1| 405/a |Pragje dritaresh mermerit =2 cm. " 1.5 3721 5,656
16| 404 /1 [|Lyerje me boje plastike brenda " 338.00 150 50,700
Shuma 2 Lek 474,510
3. Punime Elektrike
2| 481/ |FVopercjellesa PV~ 500 1.5 mm2 il 28.00 29 812|
3| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 8.00 37 296
7| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm i 36.00 106 3,816
11 483  |F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 A Cope 14.00 463 6,482
12 483 F.V. ¢celesa te zakoneshme brenda murit g 4.00 417 1,668
1] An. |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 2.00 208 416
17 486  |F.V. Portollampa " 6.00 198 1,188




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

ME VENDIM DELEGIMI

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

ZV.KRYETARI
ALBAN PREKA

Shkodér, me 20.03.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI

N& mbéshtetje t¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t& tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t€ vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara né banesén e

Martin Tatgjonaj &shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1 | Komplet divanash 1 41 400 41 400
2 | Televizor 1 39400 39 400
3 | Frigorifer 1 30 600 30 600
4 | Tavoline buke 1 18 000 18 000
5 | Karrige 6 1400 8 400
Shuma 121 600

V:O0 Cmimet jang€ marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé s&
Punéve t&€ Brendshme drejtuar Prefekturés sé¢ Qarkut Shkodér né mungesé t& konfirmimit t&

listes s€ gmimeve t& mévonshme.

1

2.

3. Ark.Suad Mati
4

- Administratorf “Njesia Administrative Rrethina * ||

~J

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 13.03.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur t¢ Bardhyl Toka né Rrugén e “Ajasmés”, Lagjia nr.4,
Shkodér.

[ mbajtur sot, mé datén 13.03.2025 né banesén e shtetasit Bardhyl Toka, e cila ndodhet né Rrugén
“Ajasmés”,Lagjia nr.4 , Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s saj pas démeve té shkaktuara nga
zjarri i réné mé dt. 14.02.2025 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 1739, daté 27.02.2025.
Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té
tiera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit t¢ Brendshém® t&
Kryetarit t& Bashkisé¢ Shkodér me Nr. 265 , daté 12.03.2025, nga verifikimi né vend i gjendjes sé
banesés ku banon familja e mésipérme né té cilén me datén 14.02.2025 ka réné zjarr, u konstatua
si mé poshté:

Banesa e ketij shtetasi &shté shtépi banimi 2(dy) katéshe, e cila nga zjarri réné ne vitin 2018, 2/3
e banesés jané démtuar plotésisht dhe nga zjarri réné me datén 14.02.2025 &shté démtuar edhe 1/3

¢ késaj banese e pabanueshme kur ka ndodhur zjarri .

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur plotésisht banesa duke démtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés.

Komisioni :

1. Kol¢ Ndrevashaj
2. Ing.Besmir Lekaj

4 //Administratof ¢ agjianr. 47

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA SHKODIR

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel:

+33522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 17.03.2025
PRE 1A%
Objekti: Banesé e uAr nga zjarri Bardhyl Toka
Vendndodhja: Rr. [AJASEM", LAGJIA NR.4, BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 26.60 146 3,884
Shuma 1 Lek 3,884
2, Punime ndertimore
6 310 Suvatim [ brendeshem mure tulle , llac perzier m2 26.60 617 16,412
20 276 Shtrese parketi laminat m2 15.20 3134 47,637
17 An. Tavan me veshje druri m2 20.00 2583 51,660
” il - |+.
ol 265/ m._:_.mmm pllaka gqeramike me kolle + llac ; 4.80 1690 8.112
cimento 1:2
2| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham " 2.00 9889 19,778
4 An. F.V. dyer te brendeshme tamburato te thjeshta ¥ 2.00 9725 19,450
1] 405/a |Pragje dritaresh mermeri t =2 cm. N 0.8 3721 3,126
16| 404 /1 [Lyerje me boje plastike brenda " 26.60 150 3,990
Shuma 2 Lek 170,165
3. Punime Elektrike
21 481/1 |E. V. percjellesa PV-500-1-5 mm2 ml 8.00 29 232
3| 481/2 |F.V.percjellesa PV - 500 2.5 mm2 L 2.80 37 104
7| 480/1 [F.V. tuba plastmasi @ 14 - 17 mm " 39.00 106 4,134
11 483 F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 A Cope 8.00 463 3,704
12| 483 F.V. celesa te zakoneshme brenda murit " 2.00 417 834
I5|  An. |F.V.kuti plastike shperndarese PT2 " 1.00 208 208
17 486 F.V. Portollampa " 3.00 198 594
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 17.03.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV.KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

N& mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
té vlerésimit pér orendité ,nisuar nga konstatimi i béré me dt.13.03.2025 nga grupi punés
rezultoj se banesa nuk kishte orendi dhe elektoshtepiake ne gjendje pune, brenda zonés sé
pérfishiré nga zjarri,sepse banesa ishte e pabanueshme nga zjarri i rene ne vitin 2018 dhe
orendite ishin degraduar plotésisht nga kushtet atmosferike.

Si pasojé, vlera e preventivit te orendive, mobiljeve dhe paisjeve elektoshtepiake éshté 0 Lek.

Komisioni :

1.

#\u\mﬂmam:mm:mﬁoz Lagjianrd = e

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder. gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 06.03.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Gjin Rrahishta né rrugén “Shen Kolli”, Fshati: Grude e
Re, Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 06.03.2025 né banesén e shtetasit Gjin Rrahishta, e cila ndodhet né rrugén
“Shen Kolli”,Fshati:Grude e Re , Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve té
shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 10.02.2025 , sipas kérkesés s& qytetarit me Nr. Praktike 1352,
daté 12.02.2025. Mbéshtetur ng¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies s&é ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim té “Urdhérit
té Brendshém™ t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Shkodér me Nr. 225 , daté 03.03.2025, nga verifikimi né
vend i gjendjes s& banesés ku banon familja e mésipérme né té cilén me datén 10.02.2025 ka réné
zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e ketij shtetasi &shté shtépi banimi njé katéshe, mbuluar me cati, e pérbéré nga dy dhoma
gjumi, kuzhine-dhome ndenje,banjo dhe koridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri .

Si rezultat i zjarrit t& réné éshté djegur pjesérisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe

pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés dhe pajisiet e orendite brenda: dhomé
matrimoniale I (njé), dyshek tek 1 (njé).

Komisioni :

1. Kolé Ndrevashaj &8 ———=QC
Z. ﬁm.w_mgwaﬁmwmw } 7 |
3. Ark.Suad Mati &

4. Administratori “Njesia Administrative Rrethina _ﬂl

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. ov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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BASHKIA SHKODI:R

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.I Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBANP
Dt. 10.03.2025
PRE TIV
Obijekti: Banesé e .mv:mm zjarri Gjin Rrrahishta
N
Vendndodhja: Rr. (8SHEN'KOLLI", GRUDE E RE, BASHKIA SHKODER
Nr. | Nr. Anal, Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. |Prishje suvatim muri m?2 44.80 146 6,541
Shuma 1 Lek 6,541
2. Punime ndertimore
6 310 Suvatim I brendeshem mure tulle , llac perzier m2 44.80 617 27,642
20 276 Shtrese parketi laminat m2 16.00 3134 50,144
17] An. Tavan me veshje druri m2 16.00 2583 41,328
ol 265/a m._._qmmm pllaka geramike me kolle + llac " 12.00 1690 20,280
cimento 1:2
2| An. |F.V.dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham " 2.30 9889 22,745
4]  An. F.V. dyer te brendeshme tamburato te thjeshta " 2.00 9725 19,450
1| 405/a |Pragje dritaresh mermeri t =2 cm. ; 0.6 3721 2,084
16| 404/1 |Lyerje me boje plastike brenda " 146.00 150 21,900
Shuma 2 Lek 205,572
3. Punime Elektrike
2| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 11.00 29 319
3| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm?2 ! 3.00 37 111
7| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm I 32.40 106 3,434
11 483  |F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 A Cope 6.00 463 2,778
12f 483  |E.V. gelesa te zakoneshme brenda murit 4t 2.00 417 834
15 An.  [F.V. kuti plastike shperndarese PT?2 " 1.00 208 208
17{ 486 |F.V. Portollampa " 2.00 198 396
45 An.  |Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 12.00 16 192
46| An. |Koka fijesh S =2.5 mm2 " 3.00 20 60
Shuma 3 Lek 8,332
Totali 220,445
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 10.03.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Né mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vler€simit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara né banesén e Gjin
Rrahishta éshté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vliera
1 | Dhomé matrimoniale 1 155 000 155 000
2 | Dyshek tek 1 7 600 7 600
Shuma 162 600

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé sé
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér né mungesé t&€ konfirmimit té
listes s¢ gmimeve t& mévonshme.

Komisioni :

1. Kol¢ Ndrevashaj-

2. Ing.Besmir Lekaj

3. Ark.Suad Mati/=EZ

4. Administratori “Njesia Administrative Rrethina “ 5/\#
¢

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. ov.al, e-mail’ info@bashkiashkoder.gov.al
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